Memerintahkan Panitera Pengadilan Negeri Jakarta Selatan untuk mencoret 

perkara Gugatan Nomor 685/Pdt.G/2024/PN Jkt.Sel, dari Buku Register 

perkara Gugatan yang disediakan untuk itu; 

4. Membebankan biaya yang timbul dalam perkara ini kepada Penggugat, 

sebesar Rp351.000.00 (tiga ratus lima puluh satu ribu rupiah); 

Demikian diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis Hakim  

Pengadilan Negeri Jakarta Selatan, pada hari Selasa, tanggal 18 Februari 2025, 

oleh kami, I Dewa Made Budi Watsara, S.H. sebagai Hakim Ketua, Ahmad 

Samuar, S.H. dan H. Bawono Effendi, S.H., M.H.

[...]

Biaya Proses : Rp 100.000,00  

3. 

4. 

5. 

PNBP Panggilan 

Panggilan 

Penggandaan 

: 

: 

: 

Rp 

Rp 

Rp 

40.000,00 

126.000,00 

35.000,00 

6. Biaya Sumpah Saksi  : Rp 0  

7. Materai : Rp 10.000,00  

8. Redaksi : Rp 10.000,00 + 

Jumlah : Rp 351.000,00  

(tiga ratus lima puluh satu ribu rupiah )  

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Negeri Jakarta Selatan
Panitera Muda Panitera Muda Hukum
Muratno S.H., M.H. - 196706111988031003